РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «14 » сентября   2012 г.
          № 63                                    х. Малотокмацкий
	 Об утверждении генеральной схемы очистки территории населенных пунктов

Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области.

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя России от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», решением областной комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения и ведению социально-гигиенического мониторинга от 22.07.2008 № 7 «О состоянии полигонов (свалок) твердых отходов потребления и организации санитарной очистки на территории муниципальных образований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему очистки территорий населенных пунктов муниципального образования «Первомайское сельское поселение Миллеровского района Ростовской области», на срок  до 2031 года. (Приложение к постановлению).

2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, а также индивидуальным предпринимателям муниципального образования «Первомайское сельское  поселение» для расчета затрат на услуги по сбору и вывозу отходов с 01.01.2013 года применять нормы накопления твердых отходов в соответствии с приложением к постановлению.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю  за  собой.

И.О.Главы Первомайского
сельского поселения                                                М. П. Ганноченко